
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

GesundheitsTreff  

 

> falas> konfidencial> i pavarur 

Çfarë ofrojmë? 

 

• Ne i kushtojmë shumë kohë këshillimit rreth çështjeve dhe problemeve shëndetësore. 

• Ne ofrojmë një kontroll shëndetësor bazë (Check-Up) me këshillim mjekësor. 

• Ne mund të rikuperojmë kontrollet e pabëra parandaluese për fëmijët. 

• Ne ju informojmë në mënyrë të detajuar rreth vaksinave. 

• Ne ju ndihmojmë për ndërmjetësimin e ndihmave sociale. 

• Ne ju shpjegojmë mënyrën e funksionimit të sistemit shëndetësor gjerman dhe 

pretendimet për mbështetje. 

• Ne ju mbështesim për të kërkuar një mjek familjar dhe mjek specialist dhe  për të 

caktuar një takim me mjekët.  

• Ne ju ndihmojmë për bërjen e kërkesës përtrajtimet vijuese si për shembull masat e 

rehabilitimit ose kurimet. 

• Ne bëjmë oferta grupi, kurse dhe trajnime rreth temës së shëndetit. 

Ju lutemi vini re gjithashtu programin tonë në muenchen.de/gesundheitstreff 

• Ne bashkëpunojmë me mjekë, mami, spitale dhe institucione të tjera mjekësore dhe 

sociale, kështu që ne gjejmë gjithmonë personin e duhur të kontaktit për ju. Nëse keni 

vështirësi gjuhësore, ne kemi mundësinë që të sigurojmë një përkthyes interpret. 

Kur jemi të pranishëm për ju? 

Orare personale 

E hënë - e enjte ora 9:00 – 15:00  

Të mërkurën deri në orën 17:00 

 

Orari në telefon 

E premte: ora 09:00 – 12:00 

ose sipas takimit të caktuar. 

Ku gjenden GesundheitsTreffs 

muenchen.de/gesundheitstreff    Standortsuche 
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